
UCHWAŁA  Nr 135/415/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2014r. 
 

w sprawie „Planu rozwoju sieci dróg powiatowych w Powiecie Ostródzkim  
na lata 2014-2020” 

 
 
 Na podstawie art.20 pkt 1, w związku z art.19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 260 z późn.zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Plan rozwoju sieci dróg powiatowych w Powiecie Ostródzkim na lata 
2014-2020”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  
w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  ............................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ............................................ 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ............................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   .............................................. 


